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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

За објавување на Одлука за измена на Одлуката за извршување на Буџетот на  Општина Свети 
Николе за 2023 година бр. 0801 – 407  што Советот на Општина Свети Николе ја донесе  на седницата 
одржана на ден 31. 05. 2023 година.  
 
 
 Бр.0901- 415                                            Општина Свети Николе 
31. 05. 2023 година           Градоначалник, 
 Свети Николе                                                     Дејан Владев с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

За објавување на Одлука за донесување на Техничка исправка на Урбанистички проект вон 
опфат на Урбанистички план за група на класа на намена Е-инфраструктура Е1.13-површински соларни 
и фотоволтаични електрани(фото-напонски панели за производство на електрична енергија кои се градат 
на земјиште) к.п.665, к.п.666, к.п.669 к.п.670 к.п.671 к.п. 672 со моќност до 10 MW КО Пеширово 
Општина Свети Николе,донесен со Потврда за Одобрување на Урбанистички проект бр.1002-18/10 од 
06.03.2023 год тех.бр.23/23 бр. 0801 – 408  што Советот на Општина Свети Николе ја донесе  на 
седницата одржана на ден 31. 05. 2023 година.  
 
 
 Бр.0901- 415/2                                                        Општина Свети Николе 
31. 05. 2023 година           Градоначалник, 
 Свети Николе                                                       Дејан Владев с.р. 
        
           

                                             
 
 

Врз основа на член 22, став 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија бр.5/2002) и член 36, став 6 од Законот за урбанистичко планирање 

(„Службен весник на РСМ бр. 32/20“), Советот на Општина Свети Николе на седницата 

одржана на 31.05.2023 донесе 

О Д Л У К А 
за донесување на Техничка исправка на Урбанистички проект вон опфат на 

Урбанистички план за група на класа на намена Е-инфраструктура Е1.13-површински 
соларни и фотоволтаични електрани(фото-напонски панели за производство на 

електрична енергија кои се градат на земјиште) к.п.665, к.п.666, к.п.669 к.п.670 к.п.671 к.п. 672 

со моќност до 10 MW КО Пеширово Општина Свети Николе,донесен со Потврда за 
Одобрување на Урбанистички проект бр.1002-18/10 од 06.03.2023 год тех.бр.23/23 

 

Член 1 

Со оваа Одлука СЕ ДОНЕСУВА Техничка исправка на Урбанистички проект вон опфат 

на Урбанистички план за група на класа на намена Е-инфраструктура Е1.13-површински 

соларни и фотоволтаични електрани(фото-напонски панели за производство на електрична 

енергија кои се градат на земјиште) к.п.665, к.п.666, к.п.669 к.п.670 к.п.671 к.п. 672  со моќност до 

10 MW КО Пеширово Општина Свети Николе,донесен со Потврда за Одобрување на 

Урбанистички проект бр.1002-18/10 од 06.03.2023 год со тех.бр.23/23 од април 2023 од  

ПЛАНЕРИС ДООЕЛ Куманово. 

Член 2 

Техничката исправка на Урбанистички проект вон опфат на Урбанистички план за група 

на класа на намена Е-инфраструктура Е1.13-површински соларни и фотоволтаични 

електрани(фото-напонски панели за производство на електрична енергија кои се градат на 

земјиште) к.п.665, к.п.666, к.п.669 к.п.670 к.п.671 к.п. 672  со моќност до 10 MW КО Пеширово 

Општина Свети Николе,донесен со Потврда за Одобрување на Урбанистички проект бр.1002-



18/10 од 06.03.2023 год тех.бр.23/23 е составен дел на  Урбанистички проект вон опфат на 

Урбанистички план за група на класа на намена Е-инфраструктура Е1.13-површински соларни и 

фотоволтаични електрани(фото-напонски панели за производство на електрична енергија кои 

се градат на земјиште) к.п.665, к.п.666, к.п.669 к.п.670 к.п.671 к.п. 672  со моќност до 10 MW КО 

Пеширово Општина Свети Николе одобрен од Општина Свети Николе со Потврда за заверка 

бр.1002-18/10 од 06.03.2023 год. 

Член 3 

Оваа програма влегува во сила од денот на објавување во Службен гласник на 

општина Свети Николе. 

 

Бр. 0801-408 

31.05.2023  година 

Свети Николе 

Совет на Општина Свети Николе 

Претседател, 

Валерија Ивановска с.р. 

 

  
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

За објавување на Одлука за донесување на Детален урбанистички план за дел од УЕ 4, Блок 12, 
плански опфат 12.3, КО Свети Николе, Општина Свети Николе, за плански период 2021-2026 год бр. 
0801 – 409  што Советот на Општина Свети Николе ја донесе  на седницата одржана на ден 31. 05. 2023 
година.  
 
 Бр.0901- 415/3                                                        Општина Свети Николе 
31. 05. 2023 година           Градоначалник, 
 Свети Николе                                                    Дејан Владев с.р. 
      
 
 
 
 Врз основа член 22, став 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002) и член 27, став 8 од Законот за урбанистичко планирање 
(„Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.32/20), Советот на Општина Свети 
Николе на седницата одржана на ден 31.05.2023  година донесе: 
 
 

О   Д   Л   У   К   А 
за не донесување на Детален урбанистички план за дел од УЕ 4, Блок 12, плански опфат 

12.3, КО Свети Николе, Општина Свети Николе,  
за плански период 2021-2026 год. 

 
Член 1 

 Со оваа Одлука НЕ СЕ ДОНЕСУВА  Детален урбанистички план за дел од УЕ 4, Блок 12, 
плански опфат 12.3, КО Свети Николе, Општина Свети Николе, за плански период 2021-2026 
год.   

Член 2 
 Границата на опфатот е дефинирана: 

 - на источната страна, границата на планскиот опфат минува по оската на улицата 
„Ангел Трајчев“. 



 - на јужната страна, границата на планскиот опфат се движи по оската на улицата 
„Септемвриска“. 
- на западна страна, границата на планскиот опфат започнува да се движи по оската на 
улицата „Крсте Мисирков“. 

 Површината на плански опфат изесува 9.83 ха, а  планскиот период е 2021-2026 год. 
Член 3 

 Опфатот на Детален урбанистички план за дел од УЕ 4, Блок 12, плански опфат 12.3, КО 
Свети Николе, Општина Свети Николе, за плански период 2021-2026 год. ги содржи следните 
намени: 

А- ДОМУВАЊЕ   
-А1.1- Станбени куќи-слободностоечки 
-А1.2 -Станбени куќи со споен ѕид на меѓа-двокуќи  
-А1.3 -Станбени куќи со споени ѕидови на меѓа од двете страни-куќи во низови  
-А1.4 -Станбени куќи со повеќе споени ѕидови на меѓа-атриумски куќи  

 
Б – КОМЕРЦИЈАЛНИ И ДЕЛОВНИ НАМЕНИ  

-Б1.3 – Продавници за храна, минимаркет, гранапи и др. Продавници 
 
В – ЈАВНИ ДЕЈНОСТИ И ИНСТИТУЦИИ  

-В5.1 – Верски институции-Цркви 
 
Д – ЗЕЛЕНИЛО, СПОРТ, РЕКРЕАЦИЈА И МЕМОРИЈАЛНИ ПРОСТОРИ  

-Д1.2- Јавно урбано зеленило Д3.1 – Спортски терени на отворено, на трева, за 
тенис, фудбал и др.спортови, без трибини  

Д3.4-Рекреативни и тематски паркови без градби, зоолошки градини на 
отворено (без градби) 

 
Е – ИНФРАСТРУКТУРА  
-Е1.1 – Сообраќајни патни инфраструктури  
-Е1.8 – Инфраструктура за пренос на ел.енергија (трансформаторски станици). 

 
Член 4 

                 Составен дел на оваа Одлука се: 
- Текстуален и графички дел од  планот Детален урбанистички план за дел од УЕ 4, Блок 

12, плански опфат 12.3, КО Свети Николе, Општина Свети Николе, за плански период 
2021-2026 год.  за  плански период 2021-2026 год со технички број 3794 од мај 2022 
година,  изработен од ДИЗАЈН ЦЕНТАР ИНЖЕЊЕРИНГ Трајче ДООЕЛ увоз-извоз 
Кавадарци 

- СОГЛАСНОСТ од  Министерството за транспорт и врски бр.21-1598/3 од 12 јули 2022 год. 
- Извештај од јавна презентација и јавна анкета бр.1002-163/12 од 09.12.2021 год. .  

Член 5 
 Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Свети Николе. 
 

Бр. 0801- 409 
31.05.2023 
Свети Николе 

Совет на општина Свети Николе 
Претседател, 

Валерија Ивановска с.р. 
 
 

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 
 
 
 
 
 



З А К Л У Ч О К 
 
 

За објавување на Одлука за дополнување на Програмата за изработка на урбанистички планови 
на подрачјето на Општина Свети Николе за 2023 година бр. 0801 – 410  што Советот на Општина Свети 
Николе ја донесе  на седницата одржана на ден 31. 05. 2023 година.  
 
 
 Бр.0901- 415/4                                                       Општина Свети Николе 
31. 05. 2023 година           Градоначалник, 
 Свети Николе                                                  Дејан Владев с.р. 
    
 
 
 

Врз основа на член 40 од Законот за урбанистичко планирање („Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 32/20), и член 36 точка 15 од Законот за локалната 
самоуправа (“Службен весник на Република Македонија” бр.5/02), Советот на Општина Свети 
Николе на седницата одржана на ден 31.05.2023 година, донесе: 

 
 

О Д Л У К А 
за дополнување на Програмата за изработка на урбанистички планови на подрачјето на 

Општина Свети Николе за 2023 година 
 

Член 1 
Советот на Општина Свети Николе донесе Одлука за дополнување на Годишната 

програма за изработка на урбанистички планови на Општина Свети Николе за 2023 година бр. 
0801 - 300 од 23.01.2023 год со следнивае урбанистики планови и плански документациии: 

ГУП 
ред. 
бр. Наслов на урбанистички план површина  

1. Измена на Генерален урбанистички план на дел од УЕ 4, Блок 
14, плански опфат 14.1 и 14.2 и дел од Блок 16, плански опфат 
16.2, општина Свети Николе  

23.38 ха 
 

 
Урбанистички проекти  

ред. 
бр. Наслов на урбанистички план површина 

1 

Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план со намена 
Е1.13-Површински соларни и фотоволтаични електрани (фото-
напонски панели за производство на електрична енергија кои се 
градат на земјиште), комбинирани со аграр (едногодишни 
култури) на КП 1253 и дел од КП 1254, КО Пеширово,Општина 
Свети Николе  

1.30 ха 

2 

Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план со 
намена Е1.13-Површински соларни и фотоволтаични електрани 
(фото-напонски панели за производство на електрична енергија 
кои се градат на земјиште),  комбинирани со аграр (едногодишни 
култури), на КП 266, КП 267, КП 268/1, КП 270, КП 271, КП 272, КП 
273, КП 274, 
КП 275 и КП 276, КО Амзабегово-вгр и дел од КП 1254, КО 
Пеширово, Општина Свети Николе 

4,12 ха 

3 

Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план со намена 
Е1.13-Површински соларни и  фотоволтаични електрани (фото-
напонски панели за производство на електрична енергија кои се 
градат на земјиште), комбинирани со аграр (едногодишни 
култури), на КП 316, КП 317, КП 318, КП 319, КП 320, КП 321, КП 
322, КП 323, КП 324 и КП 325, КО  Амзабегово-вгр и КП 1271, КО 
Пеширово, Општина 
Свети Николе 

2.27 ха 



4 
Урбанистички проект вон опфат на Урбанистички план за група 
на класа на намена Г5-земјоделски згради на КП 493, КО Орел 
Општина Свети Николе 

2.2 ха 

5 

Урбанистички проект вон опфат на Урбанистички план за 
изградба на стопански комплекс со основна класа на намена Г2-
лесна преработувачка и помалку  загадувачка индустрија и Б2- 
големи единици за трговија на к.п.1220/1 м.в.Периш КО Свети 
Николе-вон гр, Општина Свети Николе 

0.34 ха 

   

6 

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА  УРБАНИСТИЧКИ 
ПЛАН ЗА НЕКЛАСИФИКУВАНА ИНФРАСТРУКТУРА СО НАМЕНА 
Е3.1- ЛОКАЛНА ДЕПОНИЈА ЗА ОДЛАГАЊЕ НА НЕОПАСЕН 
ОТПАД - 
ДЕПОНИЈА ЗА КОМУНАЛЕН ОТПАД НА ДЕЛ ОД КП 4876/1, КП 
4880, КО НЕМАЊИЦИ ВО ОПШТИНА СВЕТИ НИКОЛЕ 

2.24 ха 

 
 

Член 2 
 
Оваа програма влегува во сила од денот на објавување во Службен гласник на општина 

Свети Николе. 

Бр. 0801- 410 
31.05.2023  година 
Свети Николе 

Совет на Општина Свети Николе 
Претседател, 

Валерија Ивановска с.р. 
 

 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 
                  За објавување на Процена на загрозеност на подрачјето на Општина Свети Николе од сите 
ризици и опасности бр. 0801 – 411  што Советот на Општина Свети Николе ја донесе  на седницата 
одржана на ден 31. 05. 2023 година.  
 
 Бр.0901- 415/5                                                          Општина Свети Николе 
31. 05. 2023 година           Градоначалник, 
 Свети Николе                                                    Дејан Владев с.р. 
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бројРеден 

ГОДИНА 

Ш       МЕСЕЦ      
С  

Јануари Февр. Март Април Мај Јуни Јули Август Септем.  Октом. Ноем. Декем.    

  Е  
               
                

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 
   Одд. под.             

1 2013 
              

 Бр.на пож.             
   Повр. х а             
                

   Др.маса м3             
   Одд. под.        46     

2 
               

2014  Бр.на пож.        1     
  Повр. х а        6     

              
                

   Др.маса м3        0     
  Ѓ Одд. под.             
               

 2015 Бр.на пож.             
3 У Повр. х а 

            

             

  Др.маса м3             
  Р Одд. под.             
               

 2016 Бр.на пож.             
4 И Повр. х а 

            

             

  Др.маса м3             
  Ш Одд. под.             

5 
              

2017 Бр.на пож.             
 

Т Повр. х а             

              
               

  Др.маса м3             
  Е Одд. под.             

6 
              

2018 Бр.на пож.             
  Повр. х а             

               
                

   Др.маса м3             
   Одд. под.   36а     60а,59а     
                

 2019  Бр.на пож.   1     1     
7 

              

 

Повр. х а 
  

51 
    

40 
    

            

   Др.маса м3   0     0     
   Одд. под.             

8 
               

2020  Бр.на пож.             
  Повр. х а             

               
                

   Др.маса м3             
   Одд. под.     22в   52д,52е     
                

 2021  Бр.на пож.     1   1     
9 

              

 

Повр. х а 
    

0,35 
  

10,5 
    

            

   Др.маса м3     60   450     
   Одд. под.             
10 

               

2022  Бр.на пож.             
  Повр. х а             

               
                

   Др.маса м3              
      Бр.на пож.       1     1       3            
 ВКУПНО:   Повр. ха       51     0,35       57            
      Др.мас. м3       0     60       450            

  Графички преглед бр.1     Графички преглед бр.2      Графички преглед бр.3    
 4             60        

57 
   500             

 
3 

       
3 

               450         450    
            50   51                    
                      

400 
            

                                     

3 
           

 

           

Др
вн

ам
ас

а 

            
                      100             

             
40 

           350             
                                     
                         

300 
            

 2                                     
 

2 
            30            250             

                         200             
              

20 
                       

 1   1  1                   150             
                                   

 1             10            
50 

     
60 

      
 

0 
                                   

             0     0,35       0    0         
 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12                       
  1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12                

      Месеци            Месеци            Месеци       
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бројРеден 

ГОДИНА 

Ш       МЕСЕЦ      
С  

Јануари Февр. Март Април Мај Јуни Јули Август Септем.  Октом. Ноем. Декем. Е  
             

              

                

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15  
     Одд. под.                               

1 2013    Бр.на пож.                               
     Повр. х а                                
     Др.маса м3                               
     Одд. под.                               

2 2014    Бр.на пож.                               
     Повр. х а                                
     Др.маса м3                               
     Одд. под.                               
 

2015 
   Бр.на пож.                   1   1         

3    Повр. ха                   30   10         
                                

     Др.маса м3                  0   0         
     Одд. под.                               
 

2016 
   Бр.на пож.                               

4 
   

Повр. х а 
                               

                                   

   н  Др.маса м3                               
    Одд. под.                               
 

2017 
 е  Бр.на пож.        1  2            1         

5   Повр. х а         40  20            15         
   у  Др.маса м3        0  0            50         
    Одд. под.                               
 

2018 
 р  Бр.на пож.                   1            

6   Повр. х а                    40            
   е  Др.маса м3                   0            
    Одд. под.                               
 

2019 
 д  Бр.на пож.     1   1                       

7   Повр. х а      5,8   30                       
   е  Др.маса м3     0  150                       
    Одд. под.                               
 

2020 
 н  Бр.на пож.                               

8   Повр. х а                                
   о  Др.маса м3                               
    Одд. под.                               
 

2021 
   Бр.на пож.                   1            

9 
   

Повр. х а 
                   

897 
           

                                  

     Др.маса м3                   4000            
     Одд. под.                               

10 2022    Бр.на пож.                               
     Повр. х а                                
     Др.маса м3                               
     Бр.на пож.     1   2  2         3   2         
 ВКУПНО:  Повр. ха     6   70  20        967   25         
     Др.мас. м3     0  150  0         4000   50         

  Графички преглед бр.1      Графички преглед бр.2     Графички преглед бр.3    
 4            1200             4500            
 3        3    1000         

967 
   4000        4000    

                        

3500 
           

н а п о ж а р и             

 

                       

3                                    

           800             3000            
                                     

 2   2 2     2                 маса2500            
 

2 
            600             

Д р в н а 

           
                                     

                          2000            
 1  1           400             1500            
                                     

 
1 

            
200 

            1000            
                         

500 
           

                  

70 
          

150 
        

 0 
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

 0   6 20     25   0  0 0     50   
 1   1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12                

      Месеци            Месеци           Месеци      
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Бр.0801 - 411  
31.05.  2023 година  
Свети Николе 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Совет на општина  

Свети Николе  
Валерија Ивановска 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

 
                  За објавување на Заклучок za usvojuvawe na  Izve{tajot za rabotewe na  JKP 
,,Komunalec,, Sveti Nikole  za period od  01.01. 2023  godina do 31.03. 2023  godina   бр. 0801 – 412  
што Советот на Општина Свети Николе го донесе  на седницата одржана на ден 31. 05. 2023 година.  
 
 
 Бр.0901- 415/6                                                      Општина Свети Николе 
31. 05. 2023 година           Градоначалник, 
 Свети Николе                                                     Дејан Владев с.р. 
       
           
 
 
 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 15 od Zakonot za lokalnata samouprava (,,Slu`ben 
vesnik na RM,, br.5/2002), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana na den 31.05. 
2023 godina donese 
 
 

Z  A  K  L  U  ^  O  K 
za usvojuvawe na  Izve{tajot za rabotewe na 

 JKP ,,Komunalec,, Sveti Nikole  za period od  01.01. 2023  godina do 31.03. 2023  godina   
 

 
 
          1. Sovetot na Op{tina Sveti Nikole go  usvoi Izve{tajot za materijalno - finansisko 
rabotewe na JKP ,,Komunalec,, Sveti Nikole  za period od 01.01. 2023 godina do31.03. 2023  
godina  usvoen od Upraven odbor na 08.05. 2023 godina so arhivski br. 0202-255/2.  
 
 

2. Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo ,,Slu`ben glasnik na 
Op{tina Sveti Nikole,,. 
 
 
Br.0801 -412                                                                               Pretsedatel, 
31.05. 2023  godina                         na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole                               Valerija Ivanovska с.р.  
     
 

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
 
                  За објавување на Одлука  za neizbor na komandir na policiska stanica od op{ta 
nadle`nost vo Sveti Nikole бр. 0801 – 413  што Советот на Општина Свети Николе ја донесе  на 
седницата одржана на ден 31. 05. 2023 година.  
 
 Бр.0901- 415/7                                                      Општина Свети Николе 
31. 05. 2023 година           Градоначалник, 
 Свети Николе                                                     Дејан Владев с.р. 



     
           

                                          
 

Vrz osnova na ~l. 36 stav 1 to~ka 12 od Zakonot za lokalna samuprava (,,Sl.vesnik na RM,, 
br. 5/02) i ~l. 24 stav 4 od Zakonot za policija(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 
114/06, 6/09, 145/12, 41/14, 33/15, 31/16, 106/16, 120/16, 21/18 и 64/18 и „Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр. 294/21 и 89/22), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana 
na den 31.05.2023   godina  donese 

 
O    D    L    U    K    A 

 
za neizbor na komandir na policiska stanica od op{ta 

nadle`nost vo Sveti Nikole 
 

 
 
  1.NE SE VR[I IZBOR Za komandir na Пoliciska stanica od op{ta nadle`nost vo 
Sveti Nikole  
 
 
            2.Ovaa Odluka stapuva na sila so denot na objavuvaweto vo ,,Slu`ben glasnik na 
Op{tgina Sveti Nikole,,. 
                              
 

O b ra z l o ж e n i e 
 

 
           Од страна на Министерот на внатрешни работи до Советот на Општина Свети Николе на ден 
05.05.2023 год беше доставена Листа на кандидати за избор на командир Рег бр.226-47310 од 02.05.2023 
год со барање да се изврши избор на komandir na Пoliciska stanica od op{ta nadle`nost vo 
Sveti Nikole во рок од 15 дена од денот на доставуавњето на листата . 
          Советот на Општина Свети Николе на седницата одржана на ден 31.05.2023 год ја стави на дневен 
ред предложената листа на кандидати при што по поединечното гласање се констатирадека ниту еден 
од предложените кандидати не го доби потребното мнозинство од минимум 8 гласа поради што не 
беше извршен избор на komandir na Пoliciska stanica od op{ta nadle`nost vo Sveti Nikole 
 
0801- 413                                                                                 Sovet na Op{tina Sveti Nikole    
  31.05. 2023 година                                                                                 Pretsedatel, 
Sveti Nikole                                                                                Валерија Ивановска с.р. 
       
 

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 
                  За објавување на Одлука  za исплата на финансиска помош бр. 0801 – 414  што Советот на 
Општина Свети Николе ја донесе  на седницата одржана на ден 31. 05. 2023 година.  
 
 
 
 Бр.0901- 415/8                                                   Општина Свети Николе 
31. 05. 2023 година           Градоначалник, 
 Свети Николе                                                    Дејан Владев с.р. 
    



           
                                             

          
Врз основа на член 36 ст.1 т.10 од Законот за локална самоуправа(“Службен весник на 

Р.М” бр. 5/02), а по поднесено барање на ден  01.03.2023 година од МЗ Амзабегово,Советот на 
Општина Свети Николе на седницата одржана на ден 31.05. 2023 година донесе:  

 
 

О Д Л У К А 
за исплата на финансиска помош 

 
 

Член 1 
 

Од Буџетот на Општина Свети Николе ,Програма Д1  464990 (разни трансфери)  да се 
исплати финансиска помош во износ од 60.000,оо денари заради санација на ограда на мост. 

 
 
             Член 2 
 
 Финансиската помош да се исплати на МЗ Амзабегово  Свети Николе по доставен 
извештај за потрошените парични средства со веродостојна сметководствена 
евиденција(фактура) по извршената санација на мостот. 
        
                                                                     Член 3 
 

Барањето со приложената документација е составен дел на оваа одлука. 
            Се задолжува одделението за финансиски прашања за реализација на оваа одлука. 
 
                                                                         Член 4 

 
 Оваа одлука влегува во сила од денот на објавување во “Службен гласник на Општина 
Свети Николе ”.   
 
 
 Бр. 0801-  414                                                                               Претседател, 
 31.05 .2023 година                                                 на Совет на Општина Свети Николе 
 Свети Николе                                                                      Валерија Ивановска с.р. 
        

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

С о д р ж и н а  

 

1.Одлука за измена на Одлуката за извршување на Буџетот на  Општина Свети Николе за 2023 
година; 

 

2.Одлука за донесување на Техничка исправка на Урбанистички проект вон опфат на 

Урбанистички план за група на класа на намена Е-инфраструктура Е1.13-површински соларни и 

фотоволтаични електрани(фото-напонски панели за производство на електрична енергија кои се градат 

на земјиште) к.п.665, к.п.666, к.п.669 к.п.670 к.п.671 к.п. 672 со моќност до 10 MW КО Пеширово 

Општина Свети Николе,донесен со Потврда за Одобрување на Урбанистички проект бр.1002-18/10 од 

06.03.2023 год тех.бр.23/23; 

 

 3.Одлука за донесување на Детален урбанистички план за дел од УЕ 4, Блок 12, плански опфат 
12.3, КО Свети Николе, Општина Свети Николе, за плански период 2021-2026 год.; 
 
             4.Одлука за дополнување на Програмата за изработка на урбанистички планови на подрачјето на 
Општина Свети Николе за 2023 година; 
 
            5.Процена на загрозеност на подрачјето на Општина Свети Николе од сите ризици и опасности; 

 
6.Извештај за работењето на ЈКП ,,Комуналец,, Свети Николе за период од 01.01. 2023 година 

до 31.03. 2023 година; 
 
7. Одлука za neizbor na komandir na policiska stanica od op{ta 

nadle`nost vo Sveti Nikole; 
 

8.Одлука за исплата на финансиска помош 
 
 

 
 Бр. 0801-  416                                                                               Претседател, 
 31.05 .2023 година                                                 на Совет на Општина Свети Николе 
 Свети Николе                                                                      Валерија Ивановска с.р. 
 




